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Erken Çocukluk Dönemi Öğrencilerinin Değer Yönelimlerinin Sosyo-ekonomik Düzey, 

Yaş ve Cinsiyet Değişkenlerine Göre İncelenmesi 

 
 
ÖZET 
 
 

Bu araştırmanın temel amacı, erken çocukluk dönemi öğrencilerinin değer 

yönelimlerini sosyo-ekonomik düzey, yaş ve cinsiyet değişkenlerine göre öğrenci görüşleri 

doğrultusunda ortaya koymaktır. 

 

Araştırma, 2008–2009 eğitim-öğretim yılında Aydın ilinde üç ilköğretim okulunda 

gerçekleştirilmiştir. Çalışma grubu 6, 7 ve 8 yaş, 45 kız ve 45 erkek öğrenci olmak üzere 

toplam 90 öğrenciden oluşmaktadır. Çalışma grubunu oluşturan 90 öğrenciden, 30 öğrenci 

üst, 30 öğrenci orta ve 30 öğrenci ise orta sosyo-ekonomik düzeyi temsil etmektedir. Nitel 

araştırma biçiminde desenlenen bu araştırmada, veri toplama tekniği olarak görüşme 

kullanılmıştır. Çalışmada veri toplama aracı olarak, araştırmacı tarafından geliştirilen yarı 

yapılandırılmış görüşme formu ve öğrenci velilerinin sosyo demografik özelliklerini 

belirlemek amacıyla kişisel bilgi formu kullanılmıştır. Araştırmada görüşme formundan elde 

edilen veriler hem nicel hem de nitel analiz yöntemleri kullanılarak analiz edilmiştir. Nitel 

verilere içerik analizi yapılmış, verilerin sayısallaştırmasında “yüzde” hesapları kullanılmıştır.  

 

Elde edilen nitel veriler değerlendirildiğinde, tüm yaş, sosyo-ekonomik düzey ve 

cinsiyetteki öğrencilerin Güzelliklerle dolu bir dünya ve doğayla bütünlük içinde olmak, 

yardımsever olmak, kibar olmak, söz dinlemek, bağlılık duyma, sağlıklı olmak, zengin olmak, 

başarılı olmak, keyif, kendi hedeflerini seçebilmek değerlerine sahip oldukları tespit 

edilmiştir. Mustafa Kemal Atatürk değer tipinde yer alan, Atatürk’e sevgi ve saygı duyar 

değerine, 6 ve 7 yaş, üst sosyo-ekonomik düzey, kız ve erkek öğrencilerin sahip olduğu, 

ancak 8 yaş, üst sosyo-ekonomik düzey, kız ve erkek öğrencilerin ise Atatürk’ün ilkeleri 

hayatına rehberlik eder değerine sahip oldukları belirlenmiştir.  
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